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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse og opbevaring af fødevarer i
køkken og på lager. Målt opbevarings temperatur i
kølefaciliteter. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring,
herunder koldt og varmt vand, sæbe og papir.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med inventar samt lager faciliteter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køkken med inventar samt lager faciliteter. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og
gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter. Følgende er konstateret: Virksomheden har
ikke udpejet nedkøling som et kritisk kontrol punkt.
Virksomheden gemmer rester fra aftens maden flere gange om
ugen. Under tilsynet står der en tallerken med nedkølet rester
fra aftens maden for 2 dage siden. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Det ved vi ikke så meget om, men det
får vi styr på Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
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bagsiden.

Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise dokumentation på varemodtagelse, opbevarings
temperatur eller opvarmning over hovedet. Der er ingen målinger for 2020.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det må vi få styr på. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


